
Дополнительное соглашение  

к договору об оказании платных дополнительных образовательных услуг  
 

г. Комсомольск-на-Амуре                                                                           «09» января 2025 г. 

        Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего 

вида  с приоритетным осуществлением деятельности  по познавательно-речевому  развитию 

детей №7 (в дальнейшем Исполнитель)  в лице заведующего Васильевой Нелли Владиславовны, 

действующего на основании Устава, лицензии на право осуществления образовательной 

деятельности регистрационный №0001286 от 18.01.2016г., серия 27ЛО1, выданной 

Министерством образования и науки Хабаровского края, срок действия лицензии бессрочно с 

одной стороны и родитель    

_____________________________________________________________________________ 

в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего 

___________________________________________________________ с другой стороны, 

заключили  дополнительное  соглашение в соответствии с Постановлением исполняющего 

обязанности главы администрации города Комсомольска-на-Амуре Т.Г. Овсейко за № 3011-па от 

27.12.2024 г. «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 

образовательными учреждениями города Комсомольска-на-Амуре, на 2025 год». В соответствии 

с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003г.№131-ФЗ,  Федеральным законом 

Российской Федерации от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», решением Комсомольской-на-Амуре городской Думы от 27 мая 2005г. №80 «О 

порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» 

администрация города Комсомольска-на-Амуре постановляет: 

 Установить с 01 января  2025 г. 

- ежемесячный размер платы родителей (законных представителей) за платные услуги 

(«Болтунишка»), предоставляемые в дошкольном образовательном учреждении в сумме   225,00 

(двести двадцать пять) рублей 00 копеек за одно занятие  
                                                                                      Подписи сторон 

«ИСПОЛНИТЕЛЬ» 

МДОУ детский сад  общеразвивающего 

вида № 7 

681014г.  Комсомольск – на – Амуре 

Ул. Орехова, д.70, 

ИНН 2703056770 

Р/счет № 03234643087090002200 

Заведующий  

 

_______________________  

/Н.В. Васильева/ 

09.01.2025 г. 

«ЗАКАЗЧИК» 

_______________________________________ 
(Ф.И.О. родителя: отца, матери) 

____________________________________________ 
(паспортные данные) 

______________________________________________

_ 
(адрес проживания, тел (домашний, служебный) 

_____________________________________________ 
( подпись родителя) 

 

 

09.01.2025 г. 
                                                                
 
Отметка о получении 2-го экземпляра дополнительного соглашения  

 
._______________________________________________ 
                                                                                                                                                                                                
(подпись, дата) 


